
Prot: <<vedi segnatura>> Data: <<vedi segnatura>>

OGGETTO:  DETERMINA  LIQUIDAZIONE  DOCENTE  CAPONETTI  ALBERTA  PROGETTO  “RECUPERO  CLASSI
TERZE” A.S. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO in Contratto Integrativo di Integrativo di Istituto a.s. 2023/2024 sottoscritto in data 19/03/2024;
CONSIDERATO CHE si è convenuto di procedere al pagamento della docente Caponetti Alberta che nel corso
dell’a.s. 2023/2024 ha realizzato il progetto “Recupero classi terze” attingendo al finanziamento ministeriale
“Fondo per i ristori educativi” pari ad € 288,03 finalizzato alla  “…realizzazione di iniziative progettuali aventi
per oggetto attività di recupero e consolidamento degli apprendimenti ....” presente nel bilancio della scuola;
CONSIDERATO che la somma necessaria per effettuare il pagamento ammonta a complessivi € 306,54 per cui
la differenza, pari ad € 18,51 sarà finanziata con avanzo di amministrazione non vincolato;
RITENUTO che, pertanto, nulla osta alla liquidazione del compenso attribuito per l’incarico conferito

DETERMINA

di autorizzare il D.S.G.A. alla liquidazione del compenso spettante alla docente Caponetti Alberta che nel corso

dell’a.s.  2023/2024 ha realizzato il  progetto “Recupero classi terze” per un importo complessivo  pari  ad €

306,54 (euro trecentosei/54) lordo stato corrispondenti alla effettuazione di n. 6 ore di docenza come risulta

dalla tabella di liquidazione allegata al presente atto. La spesa sarà imputata nel P.A. 2024 all’attività A.3.1.

“Didattica” 

Al fine di assolvere all’obbligo di trasparenza il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web d’Istituto.

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       (Prof. Paolo Mauriello)

Documento firmato digitalmente

/tmp/8d808007-9ed2-411b-bd48-f58fe4bf2351/5a59b46b-71f7-475e-8b02-711682be8740.docx                                                                                                              

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
45

26
 -

 1
7/

10
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U


		2024-10-17T12:49:08+0200
	MRLPLA64L21A783L




